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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Przebudowa drogi gminnej 

nr 11081D ul. Aleja Wojska Polskiego w Strzegomiu- etap III”. 

 

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz.  

1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje ich treść oraz udziela odpowiedzi:  

Pytanie 1:  

Wykonawca zwraca się z prośbą o uszczegółowienie wymagań dla materiałów kamiennych 

(jak powinny zostać obrobione), przekazanie SSTWiORB dla nawierzchni z kostki kamiennej 

zatok parkingowych, zjazdów indywidualnych, zatok autobusowych oraz krawężników  

i obrzeży kamiennych.  

Odpowiedź 1: 

Zamawiający określa wymagania dla materiału kamiennego: 

− nawierzchnia zatok parkingowych i zjazdów indywidualnych kostka granitowa szara, 

surowo-łupana gr. 10 cm, 

− nawierzchnia zatoki autobusowej kostka granitowa szara  15/17, surowo-łupana, 

− krawężniki kamienne granitowe szare 15x30, skoś-śmiga 3/12, cięte płomieniowane, 

− obrzeża kamienne granitowe szare 8/30 , skos 1/1, cięte płomieniowane. 

 

Pytanie 2: 

Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że ścieki przykrawężnikowe należy wykonać 

z kostki kamiennej surowo-łupanej nieregularnej 9/11. 

Odpowiedź 2: 

Ścieki należy wykonać z kostki granitowej surowo-łupanej 9/11, dwurzędowo. 

Pytanie 3: 

Zgodnie z przekrojami należy zastosować krawężnik o wymiarach 20x30cm, natomiast  

w przedmiarze przewidziano krawężniki wystające 15x30cm oraz krawężniki wtopione 

12x25cm. Jakie ostatecznie wymiary powinny posiadać krawężniki, jakie mieć skosy i jak 

powinny zostać obrobione. 

Odpowiedź 3: 

Odpowiedź została udzielona w odpowiedzi 1. 

http://www.strzegom.pl/


Pytanie 4: 

Czy na łukach mają zostać zastosowane krawężniki łukowe czy łuki mogę zostać wykonane  

z prostych odcinków krawężników? 

Odpowiedź 4: 

Krawężniki na łukach powinny zostać wykonane jako krawężniki łukowe. Nie dopuszcza się 

wyrabiania łuków z odcinków prostych krawężników dla łuku o promieniu mniejszym niż 12 m. 
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